СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от 29.07. 2013 года №  196
с.Малая Грибановка
О внесении изменений и дополнений в решение  Совета народных депутатов  Малогрибановско  сельского поселения от28. 11. 2012 года № 169  «О предоставлении льгот по земельному налогу»

   В  соответствии с Налоговым кодексом РФ и приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения
РЕШИЛ:

     1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 28.11. 2012  года № 169
«О предоставлении льгот по земельному налогу»  следующие изменения и дополнения:

      1.1. подпункт 1.6.пункта 1 решения исключить;

      1.2. дополнить пунктом 2 следующего содержания:

      «2. Освободить от уплаты земельного налога органы местного самоуправления, учреждения и организации образования, здравоохранения, культуры в отношении земельных участков, предоставляемых для непосредственного выполнения возложенных на эти организации и учреждения функций»;

      1.3. пункт 2 считать соответственно пунктом 3.

    2. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю  за собой.

 Глава  сельского  поселения                                       Л.А.Мельникова